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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Gey 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rillevo Nazionale ad Aita Specializzazione 

DETERMINA n4§/U.O.C. PROVVEDITORATO del 4 3-07 2@o2ez 

OGGETTO: | Acquisto diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.L.VO 50/2016 e dell’art. 1 del D.L. 76/2020 di 
dispenser per la nuova U.T.I. SmartCIG. N. Z3A3654213 

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 
VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

U.O.C. Provveditorato 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 

Esercizio 2022 

Propostan. 47 del 04.05.2022 ~ . ” 
N° Conto Economico 9 .O(.0(.05 -120\ 

; > ae Non comporta spese e/o oneri a carico del N® Conto Patrimoniale 
Bilancio 

Budget assegnato anno 2022 

s@_-3: (3. lea o 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti contabili 
conseguenti alla parte dispositiva del presente atto e i valori Il Responsabile Ufficio|Economato economici c/o _Patrimoniali registrati nell’apposito 
applicativo amministrativo-contabile di gestione del Budget 

L NOHO Aziendale 
Valentina Na ta 

\W STRUTTURA ASSEGNATARIA DEL BUDGET 

PHWVEw in tA 

Scheda BUDGET allegata 

datata (3fosle tr 
\ 

Il Responsabile II Direttore dell’U.O.C. 
del oh dott.ssa “T DI FRESCO 

“Te 
Ai sensi del D.P.R. 445/2000, della Legge 241/1990, recepita con la L.R. 10/1991, della L.Reg. 7/2019, delle deliberazioni. nn. 310 e 539 del 2022 che gli conferiscono I’incarico di Direttore del Dipartimento 
Amministrativo, il sottoscritto attesta la regolarita della procedura seguita e la legalita del presente atto, nonché lesistenza della documentazione citata e la sua rispondenza ai contenuti esposti —=> 

ee Il Direttore del Dipartimento Amministrativo ing. Vincenzo SPERA » SS .-— — 
or 

L’anno duemilaventidue, il giorno A 3 del mese di maggio, nella sede dell’U.O.C. Provveditorato 
dell’A.R.N.A.S. Civico - Di Cristina - Benfratelli di Palermo, in forza delle funzioni delegate espressamente attribuite con deliberazione del Direttore Generale n. 172 del 23.05.2019, assistitoda C_o@VES & 
Calerie PAN QC. 9quale segretario verbalizzante adotta la seguente determina: 



Il Direttore del Dipartimento Amministrativo, ing. Vincenzo Spera, 

Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la Legge della Regione Sicilia 14 aprile 2009 n. 5 “Norme per il riordino del Servizio Sanitario Regionale”’; 

Richiamate le deliberazioni del Direttore Generale n. 172 del 23.05.2019 e nn. 310 e 539 del 2022 di nomina del Direttore del Dipartimento Amministrativo; 

Premesso che con nota protocollo prot. 9417 del 27/04/2022, ad integrazione della nota prot. n. 7094 del 15.04.2022, il Responsabile della U.O.C. Anestesia e Rianimazione con Trauma Center Dr. Vincenzo Mazzarese ha richiesto l’approvvigionamento di dispenser per carta mani, sapone e carta igienica per la nuova U.T.I., in atto sprovvista di accessori; (Allegato A) 

Visto l’art. 36 del D.L.VO 50/2016 e !’art. 1 del D.L. 76/2020 (c.d. “Decreto Semplificazioni”); 
Dato atto che |’Ufficio Economato, su disposizione del Direttore del Dipartimento Amministrativo, ha provveduto a richiedere i preventivi per gli articoli sopra indicati: 

Visti i preventivi pervenuti dalle Ditte, come da Allegato B e da prospetto sintetico sottostante: 

T.D.P PROFESSIONAL Prezzo Unitario |Totale 
20]Dispenser carta mani dimensioni rotolo alte 35,6 fi2 

20}Dispenser sapone liquido mani 24 480 
10}Dispenser carta igienica maxy 300 metri 14 140 

Totale lva Esclusa] 1332 

Totale Ilva Inclusa 1625,04 

LA CASALINDA Prezzo Unitario |Totale 
20|Dispenser carta mani dimensioni rotolo alte 48 960 
20|Dispenser sapone liquido mani 14,5 290 
10}Dispenser carta igienica maxy 300 metri 14,8 148 

Totale Ilva Esclusa] 1398 

Totale Iva Inclusa |1705,56 

NASTA & C CARTA E IMBALLAGGI S.P.A|Prezzo Unitario {Totale 
20|Dispenser carta mani dimensioni rotolo alte 32 640 
20|Dispenser sapone liquido mani 18 360 
10jDispenser carta igienica maxy 300 metri 28 280 

Totale |lva Esclusaf 1280 

Totale Iva Inclusa | 1561,6 

RADE’ SRL Prezzo Unitario |Totale 
20|Dispenser carta mani dimensioni rotolo alte 46,5 930 

20|Dispenser sapone liquido mani 15 300 
10|Dispenser carta igienica maxy 300 metri 25 250 

Totale Ilva Esclusa 1480 

Totale Ilva lnclusa 1805,6 

Dato atto che la ditta NASTA & C CARTA E IMBALLAGGI S.P.A ha presentato la migliore offerta di € 1.280,00 oltre iva, per un costo totale di € 1.561,60. ries 
Ritenuto di procedere, ai sensi dell’art. 36 del D.L.VO 50/2016 e dell’art. 1 del D.L. 76/2020, 
all?affidamento diretto alla Ditta NASTA & C CARTA E IMBALLAGGI S.P.A di Palermo per la-fornitura di n/ 20 dispenser carta mani, n. 20 dispenser sapone liquido mani e n. 10 dispenser carta igienica maxy, tichiesti dal Responsabile della U.O.C. Anestesia e Rianimazione con Trauma Center; 
Quantificata la somma necessaria per far fronte all’acquisto in € 1.280,00 oltre iva di € 281,60, per un costo totale di € 1.561,60. 
{ 

Per i motivi di cui in premessa di: 
AFFIDARE alla ditta Ditta NASTA & C CARTAE IMBALLAGGI S.Pp, 

DARE ATTO che: 

e la somma Occorrente ad onorare la presente forni 
; 

. . 
un costo totale di Lathe p omitura ammonta ad € 1.280,00 oltre iva di € 281,60, per 

¢ Vordine verra imputato nel bilancio €conomico sul conto 5 -01.01.05.1201 D ALTRO MATERIALE DI CONS.(Z11 Z12); 
SPOSITINI VARI we DICHIARARE gli allegati“ AeB parti integranti del presente atto; 

DARE ATTO ex art. 6 bis L-241/90 e ss.ii.mm. che per il presente provvedimento non esistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il RUP e per chi lo adotta; 
TRASMETTERE il present tt : “ : a . . _ competes p e atto all’U.0.C. Economico-Finanziario per 1 successivi adempimenti di 

PUBBLICARE copia informatica in formato PDF dei pr i i 
esente document | ) sezione “Determine Dirigenziali”; P eee SENG el aarendale nella 

TRASMETTERE all’ Ufficio Delibere li i i di » per gli adempimenti d t 

dosamento e-torclers.t alleen g p ' competenza, un esemplare del presente 

CONFERIRE immediata esecutivita al pr i i 
presente atto, stante l’urgenza di emettere L’ordj | i cura dell’ Ufficio Economato. 

° ordine ai maui 8 

Il Direttore del Dipartimento Amministrativo 
Ing. Vincenzo SPERA 

=>. 
eA e —s cms ree EEO vm 

Il Segretario Verbalizzante 
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Integrazione Richiesta dispenser carta mani e sapone nuova UTI Pad 4 (4°piano) 
1 messaggio 

Anestesia Rianimazione Trauma Center <anestesia.rianimazione@arnascivico.it> 21 aprile 2022 12:24 
A: Provweditorato Dipartimento Amministrativo <provveditorato@arnascivico.it>, VINCENZO SPERA 
<vincenzo.spera@arnascivico.it> 

UOC Anestesia e Rianimazione 

Ufficio di Segreteria 

RISERVATEZZA 

Le informazioni trasmesse possono contenere documenti confidenziali e/o materiale riservato; sono quindi da 
intendersi esclusivamente ad uso della persona e/o societé a cui sono indirizzate. Qualsiasi modifica, inoltro, 
diffusione o altro utilizzo, relativo alle informazioni trasmesse, da parte di persone e/o societa diversi dai destinatari 
indicati, € proibito ai sensi del Regolamento Europeo n.2016/679 e della normativa nazionale di coordinamento. 
Qualora questa mail fosse stata ricevuta per errore, si prega di contattare il mittente e cancellarne il contenuto. 

PRIVACY 

The information transmitted may contain confidential document and/or private matter; they are therefore intended 
exclusively for the use of the person and/or company to which they are addressed. Any change, forwarding, diffusion 
or any other utilization related to the information provided by persons and/or companies different than the indicated 
recipients is forbidden according to the European Regulation n. 2016/679 and by the local law of privacy regulation. If 
this e-mail was received by mistake, please contact the sender and delete the content. 

Thank you... 

2%) Prot 40 2 integrazione richiesta DISPENSER 3 UTI pad 4.pdf 
“| 145K 
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Poe AF Provveditorato Dipartimento Amministrativo <provveditorato@arnascivico.it> 

Richiesta dispenser carta mani e sapone nuova UTI Pad 4 (4°piano) 
1 messaggio 

Anestesia Rianimazione Trauma Center <anestesia.rianimazione@arnascivico.it> 21 aprile 2022 09:45 
A: Proweditorato Dipartimento Amministrativo <provveditorato@arnascivico.it>, VINCENZO SPERA 
<vincenzo.spera@arnascivico.it> 

UOC Anestesia e Rianimazione 

Ufficio di Segreteria 

RISERVATEZZA 

Le informazioni trasmesse possono contenere documenti confidenziali e/o materiale riservato; sono quindi da 
intendersi esclusivamente ad uso della persona e/o societa a cui sono indirizzate. Qualsiasi modifica, inoltro, 
diffusione o altro utilizzo, relativo alle informazioni trasmesse, da parte di persone e/o societa diversi dai destinatari 
indicati, é proibito ai sensi del Regolamento Europeo n.2016/679 e della normativa nazionale di coordinamento. 
Qualora questa mail fosse stata ricevuta per errore, si prega di contattare il mittente e cancellarne il contenuto. 

PRIVACY 

The information transmitted may contain confidential document and/or private matter; they are therefore intended 
exclusively for the use of the person and/or company to which they are addressed. Any change, forwarding, diffusion 
or any other utilization related to the information provided by persons and/or companies different than the indicated 
recipients is forbidden according to the European Regulation n. 2016/679 and by the local law of privacy regulation. If 
this e-mail was received by mistake, please contact the sender and delete the content. 

Thank you...



>4 Servizio Sanitario Nazionale 

a REGIONE SICILIANA 

PALERMO 

U.O.C. Anestesia e Rianimazione con trauma center 
Direttore: Dr. Vincenzo Mazzarese Civica PH Cesena Bonfratl 

Palermo 21/4/2022 
Prot.40/22 

A UOC Provveditorato 

Dr. Giovanni Coco 

e.p.c. Al Direttore UOC Affari Generali 

Ing. V. Spera 

Oggetto: Richiesta dispenser carta mani e sapone nuova UTI Pad 4 (4°piano) 

Ad integrazione della precedente si richiede la ulteriore fornitura di n° 10 dispenser sapone , carta per 

lavaggio mani e dispenser carta igienica per i bagni dela UTI in oggetto attualmente sprowvisti di accessori. 

Distinti saluti 

{fl Diyettore della UOC 

LO Jott. V. azzarese 

AERTS MSC vicy DYE isting Fe 
O} wAmesieeiye Rigpamigajons 
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5e 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratell;" 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



Foglio1 

T.D.P PROFESSIONAL Prezzo Unitario Totale 
20)|Dispenser carta mani dimensioni rotolo alte 35,6 712} 
20|Dispenser sapone liquido mani _ 24 480 
10|Dispenser carta igienica maxy 300 metri 14 140 

Totale Ilva Esclusa 1332 

Totale Iva Inclusa 1625,04 

LA CASALINDA Prezzo Unitario Totale 
20/Dispenser carta mani dimensioni rotolo alte 48 960 
20|Dispenser sapone liquido mani 14,5 290 
10|Dispenser carta igienica maxy 300 metri 14,8 148 

Totale Iva Esclusa .1398 

Totale Iva Inclusa 1705,56 

NASTA & C CARTA E IMBALLAGGIS.P.A _ [Prezzo Unitario Totale 
20\Dispenser carta mani dimensioni rotolo alte 32 640 
20|Dispenser sapone liquido mani 18 360 
10|Dispenser carta igienica maxy 300 metri 28 280 

Totale Ilva Esclusa 1280 

Totale Iva Inclusa 1561;6 

RADE’ SRL Prezzo Unitario Totale 
20/|Dispenser carta mani dimensioni rotolo alte 46,5 930 
20|Dispenser sapone liquido mani 15 300 
10\Dispenser carta igienica maxy 300 metri 25 250 

Totale Ilva Esclusa 1480 

1805,6 Totale Iva Inclusa 

Pagina 1 
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fee B). 

Via San Lorenzo 312 A 
90144 Palermo 

Tel. 091 7654765 
IBAN: IT 30 Q030 6904 6301 0000 0007835 

MAIL: tdpprofessional@gmail.com 
S.R.LS a socio unico P.IVA: 06555870820 

TECNICHE DI PULIZIE PROFESSIONALI 

Palermo 29/04/2022 Spett.le 

A.R.N.A.S. CIVICO 

DI CRISTINA BENFRATELLI 

OGGETTO: OFFERTA PREVENTIVA DISPENSER. 

e Dispenser carta igienica in ABS max 400mt € 14.00 i \Oee oO 
e Dispenser portarotolo carenato HACCP € 3560 -» 2 ae a" 
e Dispenser sapone mani liquido ABS 1It — € 24.00 4 is 

{| montaggio di tutti i distributori sara a carico nostro. etic cRTSIER 

CONDIZIONI Di VENDITA: py An F 

Trasporto a carico nostro. 

Pagamento 60gg data fattura. 

Iva 22% non compresa nei prezzi sopra indicati. 

In allegato schede tecniche. 

T.B,P) PROFESSIONAL suas. 
a ae si) 

‘ ei 
PACE SeSe 082 ‘"



03/05/22, 08:34 Posta di ARNAS Ospedali Civico Di Cristina Palermo - CRT SICILIA - preventivo 

Buonasera, 

di seguito quanto richiesto: 

e Dispenser autocut a pz. €. 48,000 

e Dispenser sapone mani 1 It a pz. €. 14,500 

e Dispenser jumbo maxi a pz. €. 14,800 

+ IVA 

Rimaniamo a disposizione, ringraziamo e porgiamo cordiali saluti 

* 2 Casudineda 

UFFICIO COMMERCIALE 

Mara Valfré 

La Casalinda srl 

Zona produttiva Tarantasca nord n. 1 

42020 Tarantasca (CN) 

Tel. 0171944634 — Int. 400 

Fax 0171944773 

Mail mara.valfre@lacasalinda.com 

Web www.lacasalinda.com 

2 
Pensa all’ambiente prima di stampare questa mail! 

Think before you print this mail! 

Da: Economato ARNAS Civico <economato@arnascivico.it> 

Inviato: lunedi 2 maggio 2022 09:46 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6c1a6cbce0&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-2762651101189301997&simpl=msg-a%3Ar-5890... 3/4



3 
al st Cliente: 360953 

Soa A.R.N.A.S CIVICO DI CRISTINA BENFRATELLI 

Nasta & C. Carta e Imballaggi S.p.A UFFICIO PROVVEDITORATO 
Via V. Ducrot, 18/20 - 90124 Palermo PIAZZA NICOLA LEOTTA, 4 
Tel. 091 6494511 - Fax 091 64 94522 90127 PALERMO PA 
www.nastaspa.it | info@nastaspa.it 

Partita Iva 05841770828 
Ca pitale sociale € 232.200,00 int. vers. Cod. Fiscale 05841770828 

N. iscrizione Registro Imprese 

CF.e P.IVA 00088990825 - R.E.A. PA 71949 

Destinatario: 0 

Codice 360953) Offerta n. [ 12307 | 2022 Data 29/04/22 | 

Agente: ) 52 BRUNO SALVATORE 
Pagamento: BON.BANC.60 GG.FM 

Resa : C.A 

Trasporto: VENDITA D.D.T. a Pagina 1 
Data Consegna: 30/04/22 Trasmissione in sede: // 1 00:00° ‘°° 

Preventivo 

Articolo Descrizione Quantita ; “Listino"~ _ Sconti Iva ; Valore 

82170 _ | DISPENSER SAPONE/GEL LT1 ABS BIA - AU3GP100P0 20,00 18,0000 - ‘ 05 360,00 

. AL MOMENTO PRONTA CONSEGNA 

69092 X DISPENSER IG. MAXI JUMBO IDENTITY 892326 ' 10,00 28,0000 | . ~ 122 280,00 

AL MOMENTO SOLO 3 PEZZI IN PRONTA CONSEG ° a_i : 

69107 X DISPENSER WIPER PARETE (HACCP) -8922231 "99,00 32,0000 | © 22 640,00 

AL MOMENTO PRONTA CONSEGNA es, 

69143 X DISPENSER COMBI ROTOLO -C-V - 516 20,00 23,0000: 22 460,00 

AL MOMENTO PRONTA CONSEGNA 



: { NV a sk &C. Cliente: 360953 
* Sp A.R.N.A.S CIVICO DI CRISTINA BENFRATELLI 

Nasta & C, Carta e Imballaggi S.p.A UFFICIO PROVVEDITORATO 

Via V. Ducrot, 18/20 - 90124 Palermo PIAZZA NICOLA LEOTTA, 4 

Tel. 091 64 94 511 - Fax 091 64.94 522 90127 PALERMO PA 
www.nastaspa.it | info@nastaspa.it 

Partita Iva 05841770828 
Capitale sociale € 232.200,00 int. vers. Cod. Fiscale 05841770828 

N. iscrizione Registro Imprese 

CF. e P.IVA 00088990825 - R.E.A. PA 71949 

Destinatario: 0 

Codice | 360953 Offertan. { 1230)/ Data 29/04/22 

Agente: 52 BRUNO SALVATORE 

Pagamento: BON.BANC.60 GG.FM 

Resa: C.A 

Trasporto: VENDITA D.D.T. 
Pagina 2 

Data Consegna: 30/04/22 Trasmissione in sede: // / | 00:00 

Preventivo 

Articolo Descrizione Quantita Listino Sconti Iva Valore 

Note: 

, sae ae ; . Abbuono 
Codice 69107 trattasi di Dispenser plastica chiuso per rotolone grande 

. Invec IL 69143 trattasi di dispenser asciugamani per rotolo piccolo. Totale Imponibile 1.740.00 

Totale Iva 321.60 

Totale Offerta 2.061,60 

ay
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<a MARCHIO ACQUISITO 

© ra.de.,\ 
Forniture complete di detergenti e attrezzature per la pulizia, 

articoli monouss, cartacei, DPI, arredi, ecc, per: 
Ospedali, Cliniche, Scuole, P.A., Enti, Comunita, 

; Carceri,Caserme, Uffid, Mense, Alberghi, * a e Ristoranti, Enti, Industrie, Comuni, ecc. 

Sede Amm.va, Deposito, Imbottigliamento: Via T.Marcellini, 21/D - 90135 PALERMO - P.IVA 06125020823 (e C.F.) - R.E.A. PA-299634 

Offerta n. del 28/04/2022 

Spett. le 
A.R.N.A.S. Civico Palermo 

OGGETTO: preventivo di spesa. 

Con la presente Vi riportiamo qui di seguito la N/S migliore offerta per quanto concerne 
l'eventuale fornitura di: 

e Nr.20 dispenser da muro, in ABS, per bobina industriale, ad €. 46,50/cad. 

e Nr.20 dispenser da muro, in ABS, per sapone liquido per mani a rabocco ad €.15,00/cad. 

e Nr.10 dispenser da muro, in ABS, per carta ig. Maxi jumbo ad €. 25,00/cad. 

CONDIZIONI DI VENDITA: 

— Merce pronta resa franco V/S destino entro 24 ore; 

— ILV.A. del 22% a V/S carico come per Legge, non compresa nei prezzi succitati; 

— Trasporto a N/S completo carico; 

— Pagamento a 30gg. data fattura come per legge; 

— Validita della presente fino al 30-05-2022. 

Cordiali saluti 

¢ RADE s.r. 
ain tries ppr. Legale 

, Zairg 5 immer As 
/ aos ? Oe! AY 

Tel 091591611 - TIM 3495655264 - Tel./Fax 0916570779 - eMail: info@rade.it - radesripalermo@amail.com 1di1 
Pec: radesripa@leqalmail.it - C.U.: 57IUKB2 - Sede Legale: Via R.Petrotta n.12 - 90142 PALERMO 


